
    

 

 

   

Charita Opava vyhlašuje výběrové řízení 

na pozici „PRACOVNÍK/-CE 

V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH“ 

 

Místo pracoviště: Charita Opava, Kylešovská 4, středisko Denní stacionář pro seniory, 746 01 

Opava 

Typ pracovního poměru: práce na plný úvazek  

Typ smluvního vztahu: pracovní smlouva 

    předpokládaný nástup: 1. 2. 2020 

Benefity: zaškolení, pět týdnů dovolená, stravenky, odměny  

Popis pozice: pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu, pomoc při osobní 

hygieně, výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti, zajišťuje činnosti při 

zprostředkování kontaktu se společenským prostředím, pečuje o část klientů 

jako klíčová pracovnice či pracovník a vykonává administrativní práce včetně 

individuálních plánů  

Požadavky: SŠ, SOU, kurz pracovníka či pracovnice v sociálních službách není 

podmínkou, samostatnost, odpovědnost, týmová spolupráce, trestní 

bezúhonnost, dobré komunikační schopnosti, řidičský průkaz skupiny B 

Ohodnocení: předpokládaná nástupní mzda cca 19 000,- Kč/měsíc 

  

Poznámka:  

  

Přihlášky spolu s životopisem a motivačním dopisem posílejte na adresu Charita Opava, Přemyslovců 26, p. 

Pospěchová, 747 07 Opava-Jaktař nebo na e-mail: personalni@charitaopava.cz, nejpozději do 12. 1 2020. 

K Vašim zaslaným dokumentům prosím přiložte níže uvedený text, abychom mohli pracovat s Vašimi 

osobními údaji:  

„Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu dat v zaslaném životopise a motivačním dopise 

organizaci Charita Opava, Přemyslovců 13/26, 747 07 Opava-Jaktař dávám souhlas k jejich 

zpracování a uchování v databázi po dobu 1 roku.“ 

mailto:personalni@charitaopava.cz

